REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
22 PRUEBA CIRCUITO AMATEUR REGIONAL RFC

Fecha Listado: 13/04/2019
Hora Listado: 19:52:58

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)
CLASIFICACION GENERAL SCRATCH MASCULINA (ASC:+2)
POS JUGADOR
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ANTONIO SOSA SOSA

NOEL CALZADILLA MANGAN
JOSE SERGIO CALVO ACOSTA
ANGEL LUIS DORTA FUMERO
DAVID VELAZQUEZ MORALES
CARLOS MOLINA GALLAR
PRAKASH AISA BARRERA
DIEGO CAMBRELENG ROCA
JOSE MIGUEL ROYO AMADOR

CLUB

RCG LAS PALMAS
BUENAVISTA

RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
BUENAVISTA

RCG LAS PALMAS
SALINAS ANTIGUA
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE

MARCO MONTESDEOCA HERNANDEZRCG LAS PALMAS

JERONIMO JUBINDO MEGIAS
JOSE JUAN SANCHEZ ARENCIBIA
TOMAS PATRICIO COLOGAN GOWE
DANIEL LASSETER

SANTIAGO RIVERO DE LA CRUZ
EUSEBIO LUIS ORTEGA SUAREZ
ANTONIO GENOVART PATTERSON
LUIS SANCHEZ GARCIA-YANES
AGUSTIN SANTANA CORUJO
EDUARDO JOSE MELIAN SOSA
ERNESTO MONZON MELIAN
EDUARDO BENITEZ GONZALEZ
GONZALEZ GONZALEZ, AMBROSIO
JAVIER JAEN BONNY

GONZALEZ SANTANA, JUAN MIGU
ROCA AROZENA, OCTAVIO
MARCOS CARBALLO DIAZ
CANDIDO RUANO TRUJILLO
OCTAVIO GONZALEZ TORRES
TOMAS GOLDING FERNANDEZ DE
FERNANDO GONZALEZ BARSH
EDUARDO SANTANA GUTIERREZ
JOSE LUIS BRITO RAMOS

FRED ALEXANDER GRAU CABRERA
GASPAR COLOGAN SORIANO
JESUS OROZCO GARCIA

MIGUEL ANGEL CUEVAS FERNAND
EULOGIO FRANCISCO ACOSTA PE
RICARDO AVILA AUTILLO

GABRIEL HIDALGO SANTANA
PABLO SUAREZ PEREZ
NORBERTO GARCIA HERNANDEZ
RAINER ZITZER

LEONCIO CALZADILLA HERNANDE
FRANCISCO SILVA RAMIREZ

JUAN MANUEL PAREDES TURNES
JAIRO JESUS LOPEZ LOPEZ
JESUS DE LA VIUDA LOPEZ
LORENZO JULIO AYMERICH RODR
ERIC MAGNEE

BURGHARD WEIDNER

MARCO ANTONIO MARTIN BETAN
VICTORINO DE CELIA SUAREZ
MARCO ANTONIO RAMIREZ PEREZ
BENJAMIN RODRIGUEZ CARMONA
ANGEL FRANCISCO GUTIERREZ D
VICTOR JORGE CASANAS AFONSO

RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
AMARILLA

GOLF DEL SUR
RCG LAS PALMAS
BUENAVISTA
AMARILLA
LANZAROTE

RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
GOLF DEL SUR
RCG TENERIFE
AMARILLA

RCG TENERIFE
COSTA TEGUISE
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
AMARILLA

RCG TENERIFE

FEDERACION CANA

FUERTEVENTURA
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
BUENAVISTA
GOLF DEL SUR
GOLF DEL SUR
BUENAVISTA
FUERTEVENTURA

FEDERACION CANA

RCG TENERIFE
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE
LOS PALOS
BUENAVISTA
SESENTA GRADOS
SALINAS ANTIGUA

FEDERACION CANA

RCG TENERIFE
GOLF DEL SUR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

5.1
6.0
7.4
10.1
4.0
13.7
4.4
9.7
5.8
6.1
6.0
11.4
8.3
1.7
4.6
10.2
7.3
11.4
8.2
7.1
4.9
11.5
9.4
6.5
7.8
7.6
6.3
6.7
11.3
8.3
15.5
12.0
11.0
17.7
8.6
8.5
7.4
16.5
12.3
15.0
11.0
1.7
7.3
17.2
14.6
13.5
15.5
14.3
13.5
16.6
12.5
11.5
23.2
20.1
18.2
121

FEDERACION CANA 9.0

3,8
4,6
6,3
8,7

10,4

9,1

10,8

1,8
4,7

7.4

8,3
7,2
5,0

9,5
6,6
7,9
7,7
6,4
6,8
11,4
8,4
13,3
12,1
11,1

8,7
8,6
7,5

15,1
11,1
11,8
74

17,3
14,7
13,6
15,6
14,4
13,6
16,7
12,6
11,6

20,2
18,3
12,2
9,1
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3a

13Vuelta
4 TOT
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INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)
CLASIFICACION GENERAL SCRATCH MASCULINA (ASC:+2)
POS JUGADOR
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IGNACIO SALA SANCHEZ
JOSE MIGUEL MARTIN-FERNANDE
ENRIQUE SANCHEZ MORAGAS
FERNANDO JAVIER MARTIN-FERN
PABLO RIVERO CORREA

FERMIN ULISES AMADOR BRITO
ROBERTO SAENZ DE NAVARRETE
CARLOS ALEXIS RAMOS ARZOLA
LUIS FRANCISCO BUENO AUTILL
JERONIMO SANTANA QUINTANA
JULIO PUERMA PALOMINO
PEDRO SUAREZ RODRIGUEZ
SEBASTIAN RODRIGUEZ GUILLE
TOMAS SAAVEDRA RODRIGUEZ
JUAN LUIS PEREZ TORRES

CLUB

EL CORTIJO

RCG TENERIFE
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
COSTA TEGUISE
RCG LAS PALMAS
FEDERACION CANA
TECINA

SESENTA GRADOS
RCG LAS PALMAS
PLAYITAS
FUERTEVENTURA
ANFI TAURO
FUERTEVENTURA
AMARILLA

PEDRO ANTONIO RAMIREZ SANCH FUERTEVENTURA

JAN NOWAK

RCG LAS PALMAS

GUSTAVO ADOLFO CABRERA GONZ FEDERACION CANA

JOSE MIGUEL BRITO PEREZ
TOMAS HERNANDEZ CHINEA
JOSE ALBERTO GONZALEZ AGUIL
JUAN MARIA UNSAIN ROMERO
JAVIER GONZALEZ GONZALEZ

RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
AMARILLA

RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE

JACOB MANUEL VAZQUEZ VAZQUE SALINAS ANTIGUA
BLAS CARMELO SANCHEZ SANTAN SALINAS ANTIGUA

JAVIER RAMIREZ SANCHEZ
MANUEL CAMPOS RODRIGUEZ
PEDRO JUAN ALONSO VALERON
ANTONIO ALONSO-PATALLO VALE
GREGORIO BENITEZ MORERA
ISIDRO MORALES ROQUE
CARLOS JAVIER DE GRACIA RUI

PLAYITAS

RCG LAS PALMAS
FUERTEVENTURA
FEDERACION CANA
FUERTEVENTURA
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS

JUAN PABLO SAMANIEGO LOARTE AMARILLA

MARTIN CORA
ARISTIDES ROMERO PI
STEFANO DE MARTINI
NICHOLAS DEAN PARKER

ABAMA
FUERTEVENTURA
LAS AMERICAS
FEDERACION CANA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

20.9
20.6
19.8
17.7
14.2
19.7
7.6

20.7
19.1
17.0
18.7
15.3
14.9
234
20.9
19.5
20.3
19.2
21.9
18.7
25.6
18.6
16.9
19.5
22.6
19.3
224
11.5
14.3
12.7
17.8
15.0
22.2
18.4
12.0
10.9
5.6

21,0
20,7
19,9
17,8
14,3
19,8
7,7

20,8
19,2
17,1
18,8
15,4
15,0
23,5
21,0
19,6
20,4
19,3
22,0
18,8
25,7
18,7
17,0
19,6
22,7
19,4
22,5
11,6
14,4
12,8
17,9
15,1
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122
127

13Vuelta
22 32 42 TOT
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110
110
110
111
111
111
112
113
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116
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122
127
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Ret
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N.P
N.P
N.P
N.P
N.P



